REGIONE BASILICATA

AVVISO PUBBLICO

LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA
FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA

REGIONE BASILICATA

Industria delle attivita culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del

turismo (Elenco Istanze Generale Attivita A)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze

Intervento Numero Totale Spesa Totale Contributo
Istanze Complessiva Concedibile
Industria delle attivita culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del turismo 167 25.606.110,73 11.318.799,77

(Attivita A)

Dotazione Finanziaria

4.000.000,00+127.563,60 economie
Attivita C = 4.127.563,60

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria

95

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Raaione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
’ 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta

OLTRE L'ARTE - SOCIETA'

IST19011835 COOPERATIVA SOCIALE Matera 4,03 31.518,00 12.437,56 12.437,56
AGES SOCIETA'A

IST19011832 RESPONSABILITA' Matera 3,77 31.051,99 12.121,84 24.559,40
LIMITATA
GRABIGLIONE DI

IST19012050 FRASCELLA EMANUELE Matera 3,39 32.000,00 12.800,00 37.359,40

IST19012182 PERASPERA S.R.L. Matera 3,35 30.000,00 15.000,00 52.359,40

IST19012092 TG26 S.R.L. Matera 3,35 30.000,00 12.000,00 64.359,40

IST19011865 ORRICO MAURO Matera 3,19 35.000,00 14.000,00 78.359,40
CENTRO BENESSERE DI

IST19011419 ANNA DICHIRICO Venosa 3,18 30.200,00 13.504,50 91.863,90

IST19012168 AMBROSECCHIA NICOLA Matera 3,04 30.100,00 15.002,50 106.866,40

IST19011848 BRUNO MARIA CARMELA Matera 2,99 32.000,00 14.400,00 121.266,40
DEUGENIO DELIA

IST19011897 FILOMENA Tolve 2,93 30.000,00 15.000,00 136.266,40

IST19012028 TORRETTA S.R.L. Matera 2,88 60.000,00 24.000,00 160.266,40

IST19012028 ACITO MAURO Matera 2,88 60.000,00 24.000,00 184.266,40

IST19012037 FONTANA ALESSANDRO Matera 2,85 30.000,00 15.000,00 199.266,40

IST19011420 IL CIRCO DELL'ARTE Venosa 2,83 30.940,00 13.923,00 213.189,40

IST19011894 RIPLA S.R.L. Matera 2,81 30.530,75 15.265,38 228.454,78

IST19011915 TALUCCI RACHELE Venosa 2,77 32.000,00 16.000,00 244.454,78

IST19010995 ICARO SRLS Matera 2,73 31.500,00 15.750,00 260.204,78
OTTICA D.M. DI SCHIRONE

IST19012108 MARGHERITA & C. SN.C. Venosa 2,58 31.828,00 14.322,60 274.527,38
TORTORELLI

IST19011831 ALESSANDRO Matera 2,55 30.000,00 15.000,00 289.527,38
SYNC S.A.S. DI ANGELO

IST19012041 CANNARILE & C. Matera 2,49 70.350,00 31.657,50 321.184,88

IST19012176 CONSULENTIA STP arl Potenza 2,34 46.300,00 20.835,00 342.019,88
LA DIMORA DELLE 3 ZIE DI

IST19011769 MARILENA VENEZIA Matera 2,34 62.000,00 27.900,00 369.919,88
ARTISTICA MANAGMENT

IST19011344 DI PASQUALE CAPPIELLO Venosa 2,28 42.386,00 18.902,39 388.822,27

IST19012084 m;g‘: di Giannella Angela oo 2,24 67.300,00 3028500  419.107,27

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Raaione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta

CASABLANCA MATERA

IST19011912 S.A.S. DI CIMMINO Matera 2,23 53.451,07 26.725,53 445.832,80
AMERIGA & C.

IST19012075 | CREATIVE SRL Matera 2,22 40.000,00 20.000,00 465.832,80
IN & OUT S.A.S. DI SARRA

IST19008847 MARIA & C. Matera 2,22 40.000,00 20.000,00 485.832,80
AUTOSERVIZI DAMASCO -

IST19011775 SOCIETA' COOPERATIVA Matera 2,20 69.500,00 34.750,00 520.582,80
AR.L.

IST19012000 MARTULLI S.R.L.S. Matera 2,19 70.000,00 31.500,00 552.082,80

IST19011857 TECNOLENS S.R.L. Matera 2,19 35.000,00 17.500,00 569.582,80

IST19006919 1ZZO SIMONA Maratea 2,16 88.473,13 35.389,25 604.972,05

IST19011770 NEW HORIZONS SNC Pisticci 2,14 110.000,00 44.000,00 648.972,05

IST19010670 VILLA DEL BORGO FELICE Matera 2,13 41.900,00 20.950,00 669.922,05

IST19012112 Cooperativa Makera ONLUS Matera 2,11 150.000,00 60.000,00 729.922,05
LE PETIT PRINCE

IST19012001 SOCIETA' COOPERATIVA Bernalda 2,11 60.000,00 30.000,00 759.922,05
A&C CONSULTING .

IST19012143 SOCIETA' COOPERATIVA Scanzano Jonico 2,11 50.500,00 22.725,00 782.647,05

IST19011687 SPAM SRLS Matera 2,11 95.000,00 38.000,00 820.647,05

IST19012162 STAGNO FRANCESCO Matera 2,09 70.242,45 27.981,83 848.628,88
SAVERIO

IST19007128 KAIZENSTUDIO S.R.L. Matera 2,08 43.000,00 21.500,00 870.128,88

IST19011237 bjm srl Matera 2,08 60.000,00 30.000,00 900.128,88

IST19011750 BIMO S.R.L. Matera 2,08 60.000,00 27.000,00 927.128,88
SOUTH EAST

IST19012009 INNOVATIONS SR.L. Potenza 2,06 45.452,00 20.453,40 947.582,28

IST19012060 basilink art Melfi 2,04 60.000,00 24.000,00 971.582,28

IST19011824 BT SERVICE S.R.L. Matera 2,03 50.000,00 25.000,00 996.582,28
MADRE NATURA DI .

IST19011618 SUMMA DANIELA Marsicovetere 1,99 132.370,60 52.948,24 1.049.530,52

IST19011939 rogi srls Potenza 1,99 64.500,00 32.250,00 1.081.780,52

1ST19000816 A -2 1 OCRATL Matera 1,94 53388,00 26.694,00 1.108.474,52
CIRCOLO VELICO RIVA DEI

IST19011930 GINEPRI DI FUINA Pisticci 1,92 65.000,00 26.000,00 1.134.474,52

LEONARDO ANTONIO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

Comune

Punteggio

Spesa Contributo Progressivo

N.Pratica Ragione Sociale Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta

IST19012049 ANDRISANI MICHELE Matera 1,92 40.000,00 20.000,00 1.154.474,52

IST19012082 MONTEFINESE PAOLO Matera 1,92 40.000,00 20.000,00 1.174.474,52
B&B OSTERIA

IST19012024 DELL'AMERICANO DI Potenza 1,91 51.500,00 23.175,00 1.197.649,52
TELESCA CARMINE

IST19011030 CAPRI MARIA LUISA Matera 1,89 70.000,00 35.000,00 1.232.649,52

IST19012014 F20brica dei Segni Matera 185 90.000,00 36.000,00 1.268.649,52
Cooperativa Sociale
A SUD TRAVEL SOCIETA' A

IST19011263 RESPONSABILITA' Policoro 1,85 80.000,00 40.000,00 1.308.649,52
LIMITATA SEMPLIFICATA

IST19011732 Roberticchio Alberto Tito 1,85 30.000,00 15.000,00 1.323.649,52

IST19012179 CET S.R.L. Melfi 1,84 60.000,00 27.000,00 1.350.649,52

IST19010883 Trappito srls Maratea 1,82 231.770,00 92.708,00 1.443.357,52
CLARIS SOCIETA'

IST19012122 COOPERATIVA SOCIALE Matera 1,81 366.000,00 146.400,00 1.589.757,52
LA MACINA 78 - SOCIETA'A

IST19011970 RESPONSABILITA' Matera 1,79 400.000,00 160.000,00 1.749.757,52
LIMITATA SEMPLIFICATA
A SUD TRAVEL AGENCY DI L

IST19012119 ROBERTA FORNABAIO Nova Siri 1,79 62.000,00 31.000,00 1.780.757,52

IST19012076 GI.TLEMME.S.R.L. Matera 1,78 60.000,00 24.000,00 1.804.757,52
ACCASA S.N.C. DI

IST19011582 NICOLETTI ANTONELLA & Matera 1,76 80.000,00 40.000,00 1.844.757,52
C.

IST19009515 D'ERCOLE MARILISA Matera 1,76 80.000,00 40.000,00 1.884.757,52

IST19011734 ARTS MEDIA S.R.L. Potenza 1,76 60.000,00 30.000,00 1.914.757,52

IST19011925 LCL S.R.L. Matera 1,74 120.000,00 60.000,00 1.974.757,52

IST19011922 PICCOLO LORD Matera 1,73 53.600,00 24.120,00 1.998.877,52

IST19011051 Altieri Viaggi S.r.l. Matera 1,73 178.683,17 71.473,27 2.070.350,79

IST19011965 SALERNO LAURA S.R.L. Policoro 1,73 48.900,00 19.418,00 2.089.768,79

IST19009390 Lemon Adv srls Potenza 1,71 47.250,00 18.900,00 2.108.668,79

IST19011954 BRONZINO FRANCESCA  Grottole 1,70 166.600,00 66.640,00 2.175.308,79

IST19011979 E?gDAZlONE APPENNINOG Montemurro 1,68 135.000,00 54.000,00 2.229.308,79

IST19012005 AREAWI S.R.L. Bernalda 1,67 90.300,00 36.120,00 2.265.428,79

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Ragione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
IST19011268 gt:“l Culture Tourism Med i oro 1,66 107.172,00 48.22740 2.313.656,19
IST19010595 Advantage GFC Advisors SRL Matera 1,63 330.000,00 148.500,00 2.462.156,19
IST19012186 drs costruzioni srl Policoro 1,63 265.907,00 119.658,15 2.581.814,34
IST19012080 DiVe EXPERIENCE Acerenza 1,62 123.100,00 61.550,00 2.643.364,34
IST19011943 Rabite Luigia Lucia Tursi 1,62 55.000,00 27.500,00 2.670.864,34
IST19012007 AMICI DI NATHAN SRLS Melfi 1,61 87.500,00 39.375,00 2.710.239,34
PRESIDENT HOTEL - S.N.C.
IST19012003 DI NUNZIO OLIVIERI & C. Matera 1,61 125.720,00 50.288,00 2.760.527,34
IST19008899 HOTEL LE MALVE S.R.L. Matera 1,61 250.000,00 100.000,00 2.860.527,34
IST19012117 g"Po' DIEMANUELE GIAST ) tera 1,58 160.000,00 72.000,00 2.932.527,34
IST19012095 Mar lonio S.r.l. Bernalda 1,57 78.900,00 35.505,00 2.968.032,34
IST19011411 OEN S.R.L. Matera 1,57 100.000,00 50.000,00 3.018.032,34
IST19012040 MARIA DE CARLO Avigliano 1,55 170.000,00 76.500,00 3.094.532,34
WALDEN TWO .
IST19012013 COOPERATIVA SOCIALE Campomaggiore 1,54 105.560,00 42.224,00 3.136.756,34
CENOBIO S.A.S. DI MARIA
IST19011773 LUCIA GAUDIANO & C. Matera 1,54 318.542,90 127.417,16 3.264.173,50
IST19010165 Coffee Express srl Pisticci 1,52 115.000,00 46.000,00 3.310.173,50
IST19012177 DE CARLO ANTONIO Avigliano 1,52 48.000,00 19.120,00 3.329.293,50
IST19012078 ROCCO DE CARLO Avigliano 1,52 48.000,00 19.160,00 3.348.453,50
IST19012067 LORUSSO LUIGINA Ruoti 1,51 100.000,00 45.000,00 3.393.453,50
CENTRO BENESSERE
IST19011990 LIGHT - SOCIETA' SPORTIVAMatera 1,50 109.643,69 49.339,66 3.442.793,16
DILETTANTISTICA - S.R.L.
IST19011952 PETRUZZI - S.R.L. Potenza 1,50 145.000,00 65.250,00 3.508.043,16
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE LA CITTA'
IST19012030 ESSENZIALE - CONSORZIO Matera 1,48 204.500,00 92.025,00 3.600.068,16
COOPERATIVE SOCIALI
IST19012042 BROXLAB S.R.L. Potenza 1,47 780.000,00 351.000,00 3.951.068,16
IST19012035(*) AGI SRL Potenza 1,47 790.000,00 355.500,00 4.306.568,16
IST19011937(**)BRANDA VINCENZO Accettura 1,47 30.000,00 15.000,00 4.321.568,16

(*) Parzialmente finanziato per € 176.495,44

(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regione Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Radione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
IST19011763(**)LINGUERRI OLINDO Potenza 1,46 60.000,00 30.000,00 4.351.568,16
IST19012059(**)GHS S.R.L. Potenza 1,46 60.000,00 30.000,00 4.381.568,16

AQUARIUS SOCIETA'
IST19011740(**)COOPERATIVA SPORTIVA Policoro 1,43 138.559,94 55.423,98 4.436.992,14
DILETTANTISTICA
IST19011997(**)GG G.R.L. Potenza 1,42 178.000,00 80.100,00 4.517.092,14
. ATB CONSULTINGSR.L.-, . .
IST19009386( )SOC|ETA‘ UNIPERSONALEAV'g“anO 1,42 60.000,00 24.000,00 4.541.092,14
PIETRAFESA - SOCIETA' A
IST19011809(**)RESPONSABILITA' Pietragalla 1,41 81.968,73 32.787,49 4.573.879,63
LIMITATA SEMPLIFICATA
IST19011931(**)DUBLA GERARDO Matera 1,39 129.400,00 58.230,00 4.632.109,63
IST19011807(**)FUMAROLA SRLS Matera 1,39 130.000,00 65.000,00 4.697.109,63
ONIRICA - SOCIETA' A
IST19011434(**)RESPONSABILITA' Potenza 1,37 100.000,00 50.000,00 4.747.109,63
LIMITATA
IST19011827(**)SPIX ITALIA - S.R.L. ﬁfar;: ;\”99'0 Le 1,37 150.000,00 75.000,00 4.822.109,63
IST19011849(**)SUD PROMOTION S.R.L. Matera 1,37 88.145,00 44.072,50 4.866.182,13
SOCIETA' AGRICOLA
L+~ GIORNI IN NOME .
IST19012062( )COLLETTIVO DI NICOLA Pignola 1,36 400.000,00 160.000,00 5.026.182,13
MARIA PATRONE & C.
IST19012079(**)GIORNI ENERGIA S.R.L.  Pignola 1,36 400.000,00 160.000,00 5.186.182,13
LA CASA DI ELE DI
IST19011971(**)MARCOSANO RAFFAELE Matera 1,36 300.000,00 135.000,00 5.321.182,13
E ERASMO SNC
IST19011517(**)SANTERAMO NICOLA Matera 1,33 235.047,00 94.018,80 5.415.200,93
IST19012038(**)FONDAZIONE SASSI Matera 1,32 241.000,00 96.400,00 5.511.600,93
MASSERIA S.LUCIA S.AS.
IST19009200(**)DI ADORISIO SIMONA Matera 1,31 150.000,00 75.000,00 5.586.600,93
LUCIA & C.
«»DE MONTIGNY DI MARISA
IST19011813( )AMOROSO Matera 1,31 150.000,00 75.000,00 5.661.600,93
IST19011546(**)STELLA ALL IN ONE S.R.L. Matera 1,31 250.000,00 100.000,00 5.761.600,93
IST19011513(**)DOM S.R.L. Matera 1,31 250.000,00 100.000,00 5.861.600,93
IST19012110(**)MANIERI LINES S.R.L. Venosa 1,30 311.000,00 139.950,00 6.001.550,93
IST19011755(**)Pierfrancesco Barba Castelmezzano 1,29 86.609,00 34.643,60 6.036.194,53
IST19009287(**)DOCAMENA S.R.L. Matera 1,29 400.423,82 200.000,00 6.236.194,53
IST19010671(**)DOCAMENA S.R.L. Matera 1,29 400.423,82 200.000,00 6.436.194,53

(*) Parzialmente finanziato per € 176.495,44
(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regione Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza

6



REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Radione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
... DESTINAZIONE .
ISTI9009408(*) D r o | oprn S Policoro 127 22500000 90.000,00 6.526.194,53
IST19011846(**)INNOVATEQ S.R.L. Matera 127 100.000,00 50.000,00 6.576.194,53
IST19011820(**)OMNIA SISTEMI SRL.  Matera 127 100.000,00 50.000,00 6.626.194,53
IST19012129(**)CREGED S.R.L.S. Latronico 123 53.510,00 16.95397 6.643.148,50
IST19012107(**)EUGHE SR.L. Bernalda 122 27400000 95.360,00 6.738.508,50
PROPATO BUS DI
IST19011837(**)PROPATO DOMENICO & Viggianello 122 22975000 91.900,00 6.830.408,50
C.SAS.
IST19012008(**)FABRIZIA FUSCO SRL. Potenza 119 300.000,00 120.000,00 6.950.408,50
IST19010672(**)DUEA S.R.L. Matera 119 401.261,64 180.000,00 7.130.408,50
IST19011956(**)frangione infissi srl Matera 119 403.23595 180.000,00 7.310.408,50
|ST19012029(**)§'§YANN'GAUD'ANO Matera 118 426.460,00 180.000,00 7.490.408,50
IST19012027(**)Graffity for smart city Sl Pisticci 118 800.000,00 360.000,00 7.850.408,50
|ST19011911(**)§RRAL'\'D HOTEL GARDEN g rile 116 399.886,00 159.954.40 8.010.362,90
IST19011508(**)BRUNO GROUP SPA  Rotonda 115  338.000,00 135.200,00 8.145.562,90
|ST19011695(**)§%AFD'ABELVEDERE Missanello 112 15997832 79.989,16 8.225552,06
IST19009246(**)Consorzio Gruppo Eventi Lagonegro 1,12 400.000,00 156.000,00 8.381.552,06
IST19O11904(**)2§O|1\AOTUR BUNGALOW g nalda 110 100.000,00 50.000,00 8.431.552,06
— FIERE LUCANE - SOCIETA',
ISTI9007447(*) oot Avigliano 110 82.000,00 41.000,00 8.472.552,06
IST19010424(**)BAGNUOLO ANNA Potenza 110 192.000,00 96.000,00 8.568.552,06
IST19012064(**)ISFOE Srls Filiano 1,10 85.000,00 42.500,00 8.611.052,06
IST19007652(**)DOMINA MATERA SRL. Matera 109  130.000,00 65.000,00 8.676.052,06
IST19O12033(**)5:?;€BL§T0 NUNZIO Montescaglioso 1,07 30.16325 15.081,63 8.691.133,69
BORGO SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
IST19012139(**)LIMITATA ED IN FORMA  Bernalda 105  240.111,04 12005552 8.811.189,21
ABBREVIATA "BORGO
SRL"
IST19011991(*)RABITE VINCENZO Tursi 104  250.000,00 112.500,00 8.923.689,21
IST19011825(**)Roberto Rizzo Bemalda 104  112.827,60 56.413,80 8.980.103,01

(*) Parzialmente finanziato per € 176.495,44

(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regione Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Radione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
|ST19012046(**)2'§'LTAL LIGHTHOUSE 1 tera 102 350.500,00 157.725,00 9.137.828,01
IST19011906(**)PALAZZO MOLES SRL  Garaguso 1,02 160.261,00 64.104,40 9.201.932,41
IST19011617(**)VINISTERRA srl Matera 0,99 399.651,00 199.720,80 9.401.653,21

.A.S.D.BOOT CAMP WHO __
IST19011934("") J ar s \WINS Pignola 0,98 67.000,00 33.500,00 9.435.153,21
CENTRO
ODONTOIATRICO
IST19010936(**)PARAGLIOLA SAS DI Potenza 0,97 329.798,00 131.919,20 9.567.072,41
PARAGLIOLA RAFFAELE &
C.
IST19011901(**)kbs consulting srl Grumento Nova 0,97 310.000,00 155.000,00 9.722.072,41
OLIVER CLUB g
IST19009869(*") | ET Ao ONTO S.R L. Nova Siri 0,95  400.000,00 180.000,00 9.902.072,41
IST19012101(**)MONTEMURRO PAOLO  Grottole 0,95 119.493,85 59.693,74 9.961.766,15
IST19012061(**)GEOCART S.P.A. Potenza 0,94  400.000,00 180.000,00 10.141.766,15
|ST19012039(**)\S’\c’)‘é?acl':r Grottole srl Impresa 1016 0,93 134.500,00 67.250,00 10.209.016,15
IST19011960(**)SASSI HOSTEL S.R.L.  Matera 0,93 180.000,00 90.000,00 10.299.016,15
IST19011679(**)BONELLI LUIGI Grassano 0,92 142.583,00 57.033,20 10.356.049,35
..OXA SRL IMPRESA
IST19012104(") 00 A1 Grottole 0,91 154.200,00 77.100,00 10.433.149,35
IST19011588(**)PAGE S.R.L. Melfi 0,91 200.000,00 100.000,00 10.533.149,35
IST19011542(*)ALESSANDRO CIOTOLA  Potenza 0,86 161.122,28 80.561,14 10.613.710,49
HOTEL RISTORANTE 407
IST19011509(**)DI DI CORLETO Garaguso 0,84 103.004,00 41.201,60 10.654.912,09
DOMENICO
EDIL CIMINO SAS. DI
IST19012183("") 51\ NFRANGO GIMING & G Acerenza 0,82 200.000,00 80.000,00 10.734.912,09
IST19012136(**)2%?_PERATIVA VALNOCE i elio 0,75  200.000,00 100.000,00 10.834.912,09
..SCENARIO S.N.C. DI o
IST19011958(")’ /o\x pUGLIESE g ¢, Vadlio Basilicata 0,74 104.750,00 40.075,00 10.874.987,09
RACCONTI IN PIETRA SAS
IST19011928(**)DI RONDINONE Matera 0,73 104.460,00 52.230,00 10.927.217,09
FRANCESCO & C.
IST19008873(**)DE NICOLA GIUSEPPE  Pietragalla 0,65 166.665,00 83.332,50 11.010.549,59
IST19012175(**)Lucio Carmelo Alberti Lauria 0,55 196.000,00 88.200,00 11.098.749,59
IST19011738(**)ARPA S.R.L. Viggiano 043  402.130,37 190.000,00 11.288.749,59
IST19012172(**)Lamoglie Santo Viggianello 0,19  262.300,37 131.150,18 11.419.899,77

(*) Parzialmente finanziato per € 176.495,44
(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regione Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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